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Nr. 580 _Prot. Elbasan, mé 26.02.2019
VENDIM

Nr. /O , daté 26.02.2019

“PER MIRATIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E
SHKOLLIMIT TE STUDENTEVE QE NDJEKIN STUDIMET NE CIKLIN E
PARE, PER VITIN AKADEMIK 2018-2019”

NE& mbéshtetje t& nenit 49 t&€ ligjit 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né& institucionet e arsimit t& larté né Republikén e
Shqipéris€”, VKM nr. 269 date 29.03.2017 “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé€ plotésojné kriteret € pranimit né njé program té ciklit t& paré t&
studimeve, né njé program t€ integruar té studimeve ose né njé program té
studimeve profesionale, q&é pé&rjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, e
ndryshuar, Nenit 8 pika 8.6 e¢ “Rregullores pér funksionimin e¢ Bordit té&
Administrimit UE”, Bordi i Administrimit UE, me daté 26.02.2019

VENDOSI:

T& miratoj€ aplikimet pér pérjashtim nga tarifa vjetore e shkollimit t& studentéve qé
ndjekin studimet né ciklin e paré t€ studimeve me Kohé t& plot&, sipas shtojcés Nr.
1 bashkélidhur vendimit.

Shtojca Nr. 1 t& publikohet né fagen zyrtare dhe t& afishohen né vende t&€ dukshme
t€ UE-sé&.

Ngarkohet Administratori me zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BORDI I ADMINISTRIMIT

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

Lista e studentéve qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit (lista nr.1):

Datae
" 2 s : ... | mberritjes | Kualifikuar

Nr | Prot | Emri Atésia Mbiemri Kriteri 56 PO/JO
konfirmimit
21.02.2019

1 1 | ORESTI ANDREA TALKA K1 PROT 386/1 PO
18.02.2019

2 4 | MARGARITA | KOSTANDIN | KUQI K1 PROT 390/1 PO
21.02.2019

3 6 | NINO HALIT KICI Kl PROT 396/1 PO
18.02.2019

4 12 | FATOS IBRAHIM BUCI Kl prot 380/1 PO
21.02.2019

5 14 | ARLINDA AJET NEZAJ K1 prot 382/1 PO
20.02.2019

6 23 | FIONA AREFI SHULI K1 PROT 384/1 PO
18.02.2019

7 25 | INISA FATMIR RAMA K1 377/1prot PO
3 21.02.2019

8 27 | DEMIR NEXHIP CERRIKU Kl PROT 391/1 PO
21.02.2019

9 31 | ERI DEMIR PAJA Kl PROT 391/1 PO
21.02.2019

10 32 | FIRDEOS GAZMIR QOSHKU Kl PROT 396/1 PO
21.02.2019

11 34 | MARINA ARDIAN THANAS K1 PROT 386/1 PO
21.02.2019

12 35 | GRELIDA FATMIR ZOGOLLI Kl PROT 396/1 PO
18.02.2019

13 42 | SARA ABDULLA OSMANI Kl PROT 390/1 PO
- 20.02.2019

14 46 | EGLANTINA | ARBEN BIBA Kl PROT 381/1 PO
22.02.2019

15 47 | ANXHELA DRITAN SALLIU Kl 417/1 PO
raTaa 21.02.2019

16 50 | ADELINA XHIMI - K] “RROT 396/1 PO

TERZIU

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252{9})3', W.u_nié];édu.a],inib@uxﬁel .edu.al
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22.02.2019
17| 56 | FRANCIOLA | BESNIK HELA Kl 4171 PO
21.02.2019
18| 60| ERALD KADRI SHKIRA K1 | PROT 427/1 PO
22.02.2019
19| 63 | DANJELA SHYQYRI HYSA K1 prot 432/1 PO
21.02.2019
20| 64| ARTIOLA FATMIR DAUTI Kl prot 382/1 PO
21.02.2019
21 | 74 | REXHINA IDAJET BAJRAMI K1 | PROT 427/1 PO
21.02.2019
22 | 78 | VALENTINA | BAJRAM FERIZOLLI| KI1 | PROT 426/1 PO
22.02.2019
23| 115| AFERDITA | VASIL BELBA K1 prot 467/1 PO
_ 21.02.2019
24| 118 | ARTIOLA ERMIR SKANA K1 426/1 prot PO
22.02.2019
25| 120 | ROZETA DASHAMIR | LILA Kl 458/1 PO
22.02.2019
26 | 175 | ROLAND NIKO KUSHTA K1 467/1 PO
18.02.2019
27 | 177 | ORJETA HYQMET NURISHAJ | Kl 377/1 PO
21.02.2019
28 | 205 | ARNOLD BAJRAM BENO K1 prot 397/1 PO
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